
Università degli studi “G. d’Annunzio” 
CHIETI-PESCARA 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus 

ADDR/ALM/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

IL RETTORE 

 RICHIAMATE 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

le deliberazioni del 12/06/2024 e del 25/06/2024, con le quali il Senato 

Accademico ed il Consiglio di amministrazione hanno rispettivamente 

autorizzato la pubblicazione del Bando per l’assegnazione di borse di 

mobilità a favore del personale docente e del personale T/A per l’a.a. 

2024/25;  

il D.R. n. 1726/24 di pubblicazione del bando a favore del personale T/A;  

il DR n. 2331/24 con il quale è stata nominata la commissione di valutazione; 

gli atti rassegnati dalla Commissione di valutazione, riunitasi in 

data 18/11/24. 

D E C R E T A 

1. sono approvati gli atti relativi all’Avviso per l’assegnazione di borse di mobilità per attività di

formazione del personale T/A Ud’A verso Programme e Partner Countries per l’a.a. 2024/25

(Programma Erasmus+ KA131).

2. è emanata la graduatoria di merito della Selezione, allegata al presente decreto e parte

integrante del medesimo. Il presente Decreto viene pubblicato nell’Albo online e nel portale web

di Ateneo e nella sezione Avvisi.

Il Rettore 
 Prof. Liborio Stuppia 

Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 
28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 

collegate. 



 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus  

 

 

ADDR/ALM/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

 
ALLEGATO 1 
 
Elenco vincitori Bando Erasmus STT 24/25 
 

Nome  Cognome  Sede Erasmus  Paese  STATUS  

ROSSELLA  BORRONE  SOUT EASTERN 
FINLAND UNIVERSITY  

FINLANDIA  Vincitore  

ADALGISA  BURRACCHIO  UNIVERSITY OF CRETA  GRECIA  Vincitore  

GLAUCO  CONTE  UNIVERSITÀ DI CRETA  GRECIA  Vincitore  

VINCENZO  CRINITI  IRIARTE 
INTERNATIONAL 
UNIVERSITY COLLEGE  

SPAGNA  Vincitore  

ELVIRA  D'ANNUNZIO  DORSET COLLEGE 
DUBLIN  

IRELAND  Vincitore  

ANTONELLA  DE LUCA  DORSET COLLEGE 
DUBLIN  

IRLANDA  Vincitore  

MARIA  DI BIASE  DORSET COLLEGE 
DUBLIN  

IRLANDA  Vincitore  

MATTIA  DI MUZIO  UNIVERSITY OF CRETE  GRECIA  Vincitore  

GABRIELLA  DI PEPPE  MEDICAL UNIVERSITY - 
SOFIA (MUS)  

BULAGARIA  Vincitore  

ALESSIO  MARTUCCI  HOCHSCHULE 
KARLSRUHE  

GERMANIA  Vincitore  

ANNALISA  MICHETTI  UNIVERSITY OF CRETE  GRECIA  Vincitore  

NATASCIA  RANALLI  SOUTH-EASTERN 
FINLAND UNIVERSITY 
OF APPLIED SCIENCES  

FINLANDIA  Vincitore  

 
Elenco idonei Bando Erasmus STT 24/25 
 

Nome  Cognome  Status  

VALENTINA  ALBERTAZZI  Idoneo  

FABRIZIO  CAIANO  Idoneo  

FRANCESCA  CERMIGNANI  Idoneo  

IONELA CORINA  CHIRCA  Idoneo  

MARTINA  COLLEVECCHIO  Idoneo  

LARA  D'AURO  Idoneo  

LORELLA  DE LELLIS  Idoneo  



 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus  

 

 

ADDR/ALM/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

LUCIANO  DE LUCA  Idoneo  

SERENA  DI BARTOLOMEO  Idoneo  

ANGELA  DI FABIO  Idoneo  

DONATELLA  DI FELICE  Idoneo  

MAURIZIO  DI TORO MAMMARELLA  Idoneo  

LAURA  FEBO  Idoneo  

LOREDANA  LUCCI  Idoneo  

EMILIO  MANES  Idoneo  

DOMENICO DONATO  MARCHETTI  Idoneo  

ROCCO  PALMITESTA  Idoneo  

FABRIZIO  RAPINO  Idoneo  

PAOLA  SALVATORELLI  Idoneo  

ERIKA  SCORRANO  Idoneo  

TIZIANA  TACCONELLI  Idoneo  

 


		2024-11-22T11:02:33+0100
	IT
	Stuppia Liborio




